
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/135/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 5 grudnia
2019 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 156 363 896,81 139 304 409,34 25 383 267,00 3 082 428,00 25 761 713,00 13 632 687,00 29 124 657,00 49 790 810,57 17 059 487,47 10 550 981,00 6 373 084,47

2020 135 762 927,62 125 458 927,00 26 906 263,00 2 856 226,00 25 246 089,00 13 905 340,00 29 362 518,00 36 779 853,00 10 304 000,62 299 883,00 9 990 132,62

2021 135 524 606,00 134 639 227,00 28 520 638,00 3 244 465,00 26 592 798,00 15 109 710,00 30 448 931,00 41 224 924,00 885 379,00 476 535,00 394 859,00

2022 133 622 799,00 133 157 100,00 30 231 876,00 3 294 587,00 25 537 569,00 14 183 446,00 31 575 541,00 37 208 128,00 465 699,00 444 214,00 7 500,00

2023 133 334 156,00 133 280 957,00 32 045 788,00 3 538 386,00 25 537 569,00 14 183 446,00 32 743 836,00 37 302 661,00 53 199,00 39 214,00 0,00

2024 133 329 995,00 133 280 957,00 32 045 788,00 3 538 386,00 25 537 569,00 14 183 446,00 32 743 836,00 37 302 661,00 49 038,00 35 053,00 0,00

2025 133 330 486,00 133 280 957,00 32 045 788,00 3 538 386,00 25 537 569,00 14 183 446,00 32 743 836,00 37 302 661,00 49 529,00 35 544,00 0,00

2026 133 309 082,00 133 280 957,00 32 045 788,00 3 538 386,00 25 537 569,00 14 183 446,00 32 743 836,00 37 302 661,00 28 125,00 14 140,00 0,00

2027 133 301 438,00 133 280 957,00 32 045 788,00 3 538 386,00 25 537 569,00 14 183 446,00 32 743 836,00 37 302 661,00 20 481,00 6 496,00 0,00

2028 133 294 942,00 133 280 957,00 32 045 788,00 3 538 386,00 25 537 569,00 14 183 446,00 32 743 836,00 37 302 661,00 13 985,00 0,00 0,00

2029 133 294 942,00 133 280 957,00 32 045 788,00 3 538 386,00 25 537 569,00 14 183 446,00 32 743 836,00 37 302 661,00 13 985,00 0,00 0,00

2030 133 294 942,00 133 280 957,00 32 045 788,00 3 538 386,00 25 537 569,00 14 183 446,00 32 743 836,00 37 302 661,00 13 985,00 0,00 0,00

2031 133 294 942,00 133 280 957,00 32 045 788,00 3 538 386,00 25 537 569,00 14 183 446,00 32 743 836,00 37 302 661,00 13 985,00 0,00 0,00

2032 133 294 942,00 133 280 957,00 32 045 788,00 3 538 386,00 25 537 569,00 14 183 446,00 32 743 836,00 37 302 661,00 13 985,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 161 783 387,94 122 243 597,19 0,00 0,00 x 980 860,00 980 860,00 0,00 0,00 39 539 790,75

2020 129 721 030,62 107 702 360,00 0,00 0,00 x 1 304 638,00 1 304 638,00 0,00 0,00 22 018 670,62

2021 129 703 606,00 110 308 704,00 0,00 0,00 x 1 364 294,00 1 364 294,00 0,00 0,00 19 394 902,00

2022 129 592 799,00 111 127 918,00 0,00 0,00 x 1 080 185,00 1 080 185,00 0,00 0,00 18 464 881,00

2023 128 514 156,00 110 937 051,00 0,00 0,00 x 772 961,00 772 961,00 0,00 0,00 17 577 105,00

2024 128 359 995,00 110 752 471,00 0,00 0,00 x 588 381,00 588 381,00 0,00 0,00 17 607 524,00

2025 128 320 486,00 110 583 382,00 0,00 0,00 x 419 292,00 419 292,00 0,00 0,00 17 737 104,00

2026 127 559 082,00 110 415 446,00 0,00 0,00 x 251 356,00 251 356,00 0,00 0,00 17 143 636,00

2027 130 271 438,00 110 303 076,00 0,00 0,00 x 138 986,00 138 986,00 0,00 0,00 19 968 362,00

2028 133 294 942,00 110 277 038,00 0,00 0,00 x 112 948,00 112 948,00 0,00 0,00 23 017 904,00

2029 133 294 942,00 110 253 102,00 0,00 0,00 x 89 012,00 89 012,00 0,00 0,00 23 041 840,00

2030 133 294 942,00 110 229 166,00 0,00 0,00 x 65 076,00 65 076,00 0,00 0,00 23 065 776,00

2031 133 294 942,00 110 205 230,00 0,00 0,00 x 41 140,00 41 140,00 0,00 0,00 23 089 712,00

2032 133 294 942,00 110 180 172,00 0,00 0,00 x 16 082,00 16 082,00 0,00 0,00 23 114 770,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -5 419 491,13 15 994 056,13 0,00 0,00 2 904 910,13 0,00 13 000 000,00 5 419 491,13 89 146,00 0,00

2020 6 041 897,00 496 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 103,00 0,00

2021 5 821 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 10 574 565,00 10 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 565,00 39 969 000,00 0,00 17 060 812,15 19 965 722,28

2020 6 538 000,00 6 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 431 000,00 0,00 17 756 567,00 17 756 567,00

2021 5 821 000,00 5 821 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 610 000,00 0,00 24 330 523,00 24 330 523,00

2022 4 030 000,00 4 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 580 000,00 0,00 22 029 182,00 22 029 182,00

2023 4 820 000,00 4 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 760 000,00 0,00 22 343 906,00 22 343 906,00

2024 4 970 000,00 4 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 790 000,00 0,00 22 528 486,00 22 528 486,00

2025 5 010 000,00 5 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 780 000,00 0,00 22 697 575,00 22 697 575,00

2026 5 750 000,00 5 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030 000,00 0,00 22 865 511,00 22 865 511,00

2027 3 030 000,00 3 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 977 881,00 22 977 881,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 003 919,00 23 003 919,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 027 855,00 23 027 855,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 051 791,00 23 051 791,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 075 727,00 23 075 727,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 100 785,00 23 100 785,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 7,35% 7,35% 0,00 7,35% 17,66% 14,54% 15,93% TAK TAK

2020 5,78% 5,78% 0,00 5,78% 13,30% 14,40% 15,79% TAK TAK

2021 5,30% 5,30% 0,00 5,30% 18,30% 13,64% 15,03% TAK TAK

2022 3,82% 3,82% 0,00 3,82% 16,82% 16,42% 16,42% TAK TAK

2023 4,19% 4,19% 0,00 4,19% 16,79% 16,14% 16,14% TAK TAK

2024 4,17% 4,17% 0,00 4,17% 16,92% 17,30% 17,30% TAK TAK

2025 4,07% 4,07% 0,00 4,07% 17,05% 16,84% 16,84% TAK TAK

2026 4,50% 4,50% 0,00 4,50% 17,16% 16,92% 16,92% TAK TAK

2027 2,38% 2,38% 0,00 2,38% 17,24% 17,04% 17,04% TAK TAK

2028 0,08% 0,08% 0,00 0,08% 17,26% 17,15% 17,15% TAK TAK

2029 0,07% 0,07% 0,00 0,07% 17,28% 17,22% 17,22% TAK TAK

2030 0,05% 0,05% 0,00 0,05% 17,29% 17,26% 17,26% TAK TAK

2031 0,03% 0,03% 0,00 0,03% 17,31% 17,28% 17,28% TAK TAK

2032 0,01% 0,01% 0,00 0,01% 17,33% 17,29% 17,29% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 38 416 094,85 7 491 156,18 27 375 525,88 5 188 149,96 22 187 375,92 17 875 756,42 4 677 796,33 1 856 090,00

2020 6 041 897,00 6 041 497,00 37 591 493,00 7 776 014,00 26 674 337,73 12 280 095,85 14 394 241,88 13 930 099,00 5 824 222,19 0,00

2021 5 821 000,00 5 821 000,00 37 967 407,00 7 853 774,00 14 011 381,40 9 590 548,40 4 420 833,00 12 076 468,00 7 318 434,00 0,00

2022 4 030 000,00 4 030 000,00 39 865 777,00 8 246 462,00 1 072 411,00 58 900,00 1 013 511,00 12 465 666,00 5 939 215,00 0,00

2023 4 820 000,00 4 820 000,00 40 264 434,00 8 328 926,00 5 379 495,00 58 900,00 5 320 595,00 3 583 000,00 13 934 105,00 0,00

2024 4 970 000,00 4 970 000,00 40 264 434,00 8 328 926,00 4 276 445,00 39 100,00 4 237 345,00 2 953 548,00 14 653 976,00 0,00

2025 5 010 000,00 5 010 000,00 40 264 434,00 8 328 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 766 636,00 0,00

2026 5 750 000,00 5 750 000,00 40 264 434,00 8 328 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 770 636,00 0,00

2027 3 030 000,00 3 030 000,00 40 264 434,00 8 328 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 599 362,00 0,00

2028 0,00 0,00 40 264 434,00 8 328 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 651 904,00 0,00

2029 0,00 0,00 40 264 434,00 8 328 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 678 840,00 0,00

2030 0,00 0,00 40 264 434,00 8 328 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 706 776,00 0,00

2031 0,00 0,00 40 264 434,00 8 328 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 733 712,00 0,00

2032 0,00 0,00 40 264 434,00 8 328 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 152 530,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 1 841 771,36 1 748 453,36 1 748 453,36 2 515 085,65 2 500 685,65 2 500 685,65 1 145 814,46 1 014 784,86 983 486,46

2020 671 754,17 585 615,77 97 498,17 9 446 595,64 8 804 620,95 8 554 635,95 1 609 705,74 1 019 256,74 1 286 226,17

2021 802 180,00 681 853,00 0,00 394 858,96 343 539,88 232 019,88 998 373,00 727 621,00 998 373,00

2022 274 800,00 233 580,00 0,00 7 500,00 6 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 8 656 431,74 4 958 626,88 8 656 431,74 3 828 834,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 630 809,16 1 293 325,29 1 630 809,16 927 932,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 30 750,00 21 250,00 30 750,00 280 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 10 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 6 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 821 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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